TỜ TRÌNH

Về việc bổ sung thành viên Tổ công tác kiểm tra, làm việc, hỗ trợ

các cơ quan, đơn vị và UBND cấp xã, tập trung giải quyết các

vụ việc khiếu nại, tố cáo phức tạp, tồn đọng

Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên.

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13, ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo số

25/2018/QH14, ngày 12/6/2018; Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13, ngày

25/11/2013; Thông tư số 02/2023/TT-TTCP, ngày 22/12/2023 về việc hướng dẫn chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Thanh tra tỉnh, thành phố trực thuộc trung

ương; Thanh tra huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố

trực thuộc trung ương;

Thực hiện Thông báo số 1337-TB/TU ngày 19/4/2024 của Thường trực Thị

ủy về thông báo ý kiến của Thường trực Thị ủy tại Hội nghị giao ban ngày 19/9/2024.

Do yêu cầu thực hiện nhiệm vụ trong công tác kiểm tra, làm việc, hỗ trợ các

cơ quan, đơn vị và UBND cấp xã, tập trung giải quyết các vụ việc khiếu nại, tố cáo

phức tạp, tồn đọng trên địa bàn Thị xã, Thanh tra thị xã kính trình Chủ tịch UBND

thị xã xem xét quyết định bổ sung thành viên tham gia Tổ công tác kiểm tra, làm

việc, hỗ trợ các cơ quan, đơn vị và UBND cấp xã, tập trung giải quyết các vụ việc

khiếu nại, tố cáo phức tạp, tồn đọng trên địa bàn như sau:

1. Bổ sung ông Đoàn Văn Quang – Phó Chủ nhiệm UBKT thị ủy- Thành viên

2. Bổ sung ông Nguyễn Thanh Luận – Phó Chánh văn phòng Thị ủy – Thành

viên.

Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã xem xét và Quyết định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐVP, CVPT;

- Lưu VT, HS.

CHÁNH THANH TRA

Vũ Văn Hồng

UBND THỊ XÃ VIỆT YÊN

THANH TRA

Số:       /TTr-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày     tháng 5 năm 2024

		hongvv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T08:16:47+0700

		thanhtra_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T10:24:02+0700

		2024-05-13T10:42:55+0700

		2024-05-13T10:43:05+0700